2020年５月 25日

各 位

会 社 名 プロパティデータバンク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  板 谷  敏 正

 （コード番号：4389 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役 管理部門管掌  大田 武

 （TEL. 03-5777-3468）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020年６月 25日開催予定の第 20期定時株主総会での承認を前提として、取締役を以下の

とおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）

（１）第 20期定時株主総会に付議する候補者

氏 名 現 役 職 名 新任・再任

板谷 E

い た や

A AE敏正 E

としまさ

 取締役社長（代表取締役） 再任

AE武野 E

た け の

A AE貞久 E

さだひさ

 専務取締役 再任

AE大田 E

お お た

A A E 武 E

たけし

 常務取締役 再任

AE堀之内 E

ほりのうち

A AEはる代 E

は る よ

取締役
ソリューション事業本部長

再任

AE青木 E

あ お き

A AE儀和 E

よしかず

 クラウド事業本部長 新任

（２）第 20期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定である取締役

氏 名 現 役 職 名

AE高橋 E

たかはし

A AE秀樹 E

ひ で き

 取締役副社長

（注）高橋秀樹氏は、従業員（クラウド事業本部 エグゼクティブアドバイザー）として業務に従事す

る予定であります。

２．監査等委員である取締役

（１）第 20期定時株主総会に付議する候補者

氏 名 現 役 職 名 新任・再任

AE鏑木 E

かぶらぎ

A AE耕三 E

こうぞう

 取締役（常勤監査等委員） 再任

AE越沼 E

こしぬま

A AE孝夫 E

た か お

 取締役（監査等委員） 再任

AE小田島 E

お だ し ま

A AE労 E

ろう

 － 新任

（２）第 20期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定である取締役

氏 名 現 役 職 名

AE樋口 E

ひ ぐ ち

A AE光輝 E

こ う き

 取締役（監査等委員）

３．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

AE青木 E

あ お き

A AE儀和 E

よしかず

（1957年１月 20日）

1975

1986

1992

2013

2015

2015

2017

年

年

年

年

年

年

年

６

11

４

８

４

９

４

月

月

月

月

月

月

月

富士通株式会社入社

株式会社プロジェクト・アルファ取締役

個人事業主（ソフトウェアエンジニアとして活動）

株式会社パラダイム・システムズ取締役

当社に出向、クラウド事業副本部長

当社クラウド事業本部長

当社入社、クラウド事業本部長（現任）

AE小田島 E

お だ し ま

A AE労 E

ろう

（1955年１月 15日）

1978

1986

1991

2004

2020

2020

年

年

年

年

年

年

４

11

７

７

４

４

月

月

月

月

月

月

ヤマハ発動機株式会社入社

日本ブーズ・アレン・アンド・ハミルトン

（現PwCコンサルティング Strategy &）入社

株式会社NTTデータ経営研究所入社

同社取締役

協栄IT＆ビジネスサービス株式会社取締役（現任）

株式会社夢テクノロジー顧問（現任）

以 上